
Областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Яковлевский педагогический колледж» 
(ОГАПОУ ЯПК) 

г. Строитель

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 года №55 у

О зачислении абитуриентов

- На основании Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями Приказы Минпросвещения России от 
16.03.2021 N 100, от 30.04.2021 N 222); Правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам в Областное государственной автономное профессиональное 
образовательное учреждение «Яковлевский педагогический колледж» на 2022-2023 учебный 
год и протокола № 15 от 16 августа 2022 года заседания приемной комиссии 

приказываю:

1. Зачислить на очную форму обучения на основе результатов освоения абитуриентами 
образовательной программы основного общего образования (конкурс аттестатов) по 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование (углубленной подготовки):

1. Абакумову Яну Владимировну
2. Алекшину Веронику Вадимовну
3. Белошапка Ирину Романовну
4. Бузину Алину Юрьевну
5. Власову Яну Геннадьевну
6. Дечеву Анну
7. Долгову Арину Сергеевну
8. Дуганову Дарию Сергеевну
9. Жигайлову Татьяну Александровну
10. Истомину Валерию Александровну
11. Кабашкину Милену Николаевну
12. Малышеву Алену Владимировну
13. Маслову Марию Сергеевну
14. Муравлеву Анастасию Александровну
15. Петрякову Александру Александровну
16. Пустовую Веронику Александровну
17. Свинареву Ирину Сергеевну
18. Сивушкину Дарью Андреевну
19. Сыромятникову Викторию Витальевну
20. Тарусину Анастасию Сергеевну
21. Фалько Дарью Сергеевну
22. Фоменко Екатерину Павловну
23. Цыбулькину Дарью Анатольевну
24. Чернышову Анастасию Станиславовну
25. Шевченко Дарью Викторовну



2. Зачислить на очную форму обучения на основе результатов освоения абитуриентами 
образовательной программы основного общего образования (конкурс аттестатов) по 
специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования (углубленной подготовки):

1. Алекян Анастасию Игоревну
2. Аллазову Доминику Романовну
3. Белую Софью Сергеевну
4. Боженко Виолетту Владимировну
5. Борисенко Юлию Александровну
6. Гончарову Елизавету Сергеевну
7. Дорошенко Веронику Евгеньевну
8. Дрибноход Марину Витальевну
9. Жирнову Александру Олеговну
10. Захарову Анастасию Максимовну
11. Золотова Рамазана Юсуфовича
12. Казакову Ксению Тимофеевну
13. Кангура Михаила Евгеньевича
14. Клубкову Викторию Игоревну
15. Котельникову Дарью Денисовну
16. Кучерову Валерию Сергеевну
17. Лысых Ангелину Олеговну
18. Масленникову Киру Юрьевну
19. Мясищеву Ирину Руслановну
20. Остапенко Анастасию Юрьевну
21. Поп Марину Ивановну
22. Редрухину Ангелину Андреевну
23. Тертичную Ульяну Антоновну
24. Хитрич Варвару Викторовну
25. Чернову Юлию Игоревну

3. Зачислить на очную форму обучения на основе результатов освоения абитуриентами 
образовательной программы основного общего образования (конкурс аттестатов) по 
специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании (углубленной 
подготовки):

1. Артюшенко Варвару Дмитриевну
2. Балабанову Викторию Вадимовну
3. Воробьёву Анну Андреевну
4. Главацкую Яну Валентиновну
5. Заболотских Марину Алексеевну
6. Ивашина Ольгу Александровну
7. Исаеву Элнару Элшадовну
8. Ищенко Дарью Андреевну
9. Коеву Анастасию Витальевну
10. Корытову Марину Дмитриевну
11. Кудрявцеву Веронику Дмитриевну
12. Литовченко Елизавету Евгеньевну
13. Макарян Анну Сергеевну
14. Маслову Анну Сергеевну
15. Морозову Софью Андреевну
16. Николаеву Веронику Станиславовну
17. Скрыпченко Александру Александровну
18. Тимофееву Анастасию Максимовну
19. Туренко Полину Романовну
20. Ускову Анастасию Николаевну
21. Фалько Марию Сергеевну



22. Шевченко Викторию Дмитриевну
23. Шеховцову Викторию Михайловну
24. Шумееву Полину Николаевну
25. Юрину Софию Сергеевну

4. Зачислить на очную форму обучения абитуриентов, выдержавших вступительные 
испытания (творческий конкурс) на базе основного общего образования по специальности 
54.02.01 Дизайн (по отраслям) (углубленной подготовки)

1. Бусову Юлию Сергеевну
2. Герасименко Анастасию Александровну
3. Гербину Светлану Сергеевну
4. Готову Ренату Владимировну
5. Дюкареву Евгению Николаевну
6. Иванову Полину Станиславовну
7. Ильину Лину Анатольевну
8. Кирьянову Дарью Денисовну
9. Костенко Викторию Александровну
10. Кроткову Татьяну Михайловну
11. Левченко Алену Евгеньевну
12. Лобко Викторию Вадимовну
13. Лукьянову Ксению Анатольевну
14. Любичеву Елизавету Яновну
15. Павлову Виолетту Олеговну
16. Саенко Альбину Андреевну
17. Санину Софию Владимировну
18. Сурду Дениса Алексеевича
19. Федоренко Екатерину Евгеньевну
20. Шеховцову Елизавету Михайловну
21. Юдинцеву Екатерину Юрьевну

5. Зачисленным студентам приступить к обучению с 01.09.2022 г.

Директор колледжа Ж.Н. Шепелева


